Adversum me loque- They that sat in the
bantur qui sedebant in gate spoke against me:
porta: * et in me psal- and they that drank wine
lebant qui bibebant vi- made me their song
num.

Ego vero orationem But as for me, my
meam ad te Domine: * prayer is to thee, O
tempus beneplaciti De- Lord! for the time of
us. thy good pleasure, O
God!

In multitudine mise- In the multitude of
ricordiæ tuæ exaudi me, thy mercy hear me, in
* in veritate salutis tuæ. the truth of thy salva-
tion.

Eripe me de luto, ut Draw me out of the
non infingar: * libera me mire, that I may not

ab iis qui oderunt me, et stick fast : deliver me
de profundis aquarum. from them that hate me :
and out of the deep
waters.

Non me demergat Let not the tempest
tempestas aquæ, neque of water drown me, nor
absorbeat me profun- the deep swallow me up
dum : * neque urgeat and let not the pit shut
super me puteus os her mouth upon me.
suum.

Exaudi me Domine, Hear me, O Lord !
quoniam benigna est for thy mercy is kind ;
misericordia tua : * se- look upon me according
cundum multitudinem to the multitude of thy
miserationum tuarum tender mercies.
respice in me.

Et ne avertas faciem And turn not away
tuam a puero tuo : * thy face from thy ser-
quoniam tribulor, velo- vant : for I am in trou-
citer exaudi me. ble, hear me speedily.

Intende animæ meæ Attend to my soul,
et libera eam : * propter and deliver it : save me
inimicos meos eripe me. because of my enemies.

Tu scis improperium Thou knowest my re-
meum, et confusionem proach, and my confu-
meam, * et reverentiam sion, and my shame.
meam.

In conspectu tuo sunt In thy sight are all
omnes qui tribulant they that afflict me : my
me : * improperium ex- heart hath expected re-
pectavit cor meum, et proach and misery.
miseriam.

Et sustinui qui simul And I looked for one

contristaretur, et non
fuit: * et qui consolaretur,
et non inveni.

Et dederunt in escam
meam fel; * et in siti
mea potaverunt me ace-
to.

Fiat mensa eorum co-
ram ipsis in laqueum, *
et in retributiones, et in
scandalum.

Obscurentur oculi eo-
rum ne videant: * et
dorsum eorum semper
incurva.

Effunde super eos iram
tuam: * et furor iræ
tuæ comprehendat eos.

Fiat habitatio eorum
deserta: * et in taberna-
culis eorum non sit qui
inhabitet.

Quoniam quem tu
percussisti, persecuti
sunt: * et super dolo-
rem vulnerum meorum
addiderunt.

Appone iniquitatem
super iniquitatem eo-

that would grieve to-
gether with me, but there
was none; and for one,
that would comfort me,
and I found none.